

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KARŞILAŞTIRMALI SİYASET	INT3272260	Bahar Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Osman Zeki GÖKÇE				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Merve ATEŞ EREN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	ChatGPTBu ders, öğrencilere karşılaştırmalı siyasetin ana konularını tanıtmayı amaçlar. Öğrencilere, siyaseti karşılaştırmalı bir bakış açısından anlamak için analitik beceriler sağlar. Demokratik ve demokratik olmayan rejimleri nasıl sınıflandırıyoruz? Politika yapma süreçlerini belirleyen nedir? Yürütme-yasama ilişkilerinin farklı biçimleri politika sonuçlarını nasıl etkiler? Politik partilerin farklı rejimlerdeki rolü nedir? Vatandaşlar siyasetle nasıl etkileşimde bulunur? Günümüzdeki demokratik gerileme vakalarının temel özellikleri nelerdir?Bu soruları tartışmak için ders, karşılaştırmalı siyasetin çeşitli teorilerini ve yöntemlerini kullanır. Dersin sonunda dünya genelinde rejimleri ve siyasi sistemlerin özelliklerini öğrenmeniz beklenmektedir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş,Karşılaştırmalı siyasette yöntem ve yaklaşımlar,Devlet inşası, ulus devlet ve küreselleşme,Siyasi rejimler: Demokrasiler,Siyaseti rejimler: Otoriter rejimler ,Hükümetler, bürokrasi ve yasama-yürütme ilişkileri,Anayasa ve yargı, seçimler,Siyasi partiler, parti sistemleri ve çıkar grupları,Federalizm, adem-i merkezîyetçilik ve yerel siyaset,Siyasi kültür,Siyasi katılım, siyasi aktivizm, sosyal hareketler,Siyasi iletişim ve medya-siyaset ilişkileri,Politika yapımı, performans ve refah devleti,Günümüzde demokratik gerileme, yolsuzluk, kutuplaşma ve popülizm; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Karşılaştırmalı siyasetin temel kavramlarını izah eder.			10, 16, 9	A	
2. Siyasi sistemler, rejimler, partiler, seçimler, devletler arası ilişkiler gibi önemli siyasi kurumları karşılaştırmalı siyasetin temel kavramlarını kullanarak analiz eder.			10, 16, 9	A	
3. Çeşitli ülkelerdeki yasama, yürütme, yargı ve diğer siyasi kurumların işleyişini karşılaştırmalı bir perspektiften analiz eder.			10, 16, 9	A	
4. Farklı siyasi sistemleri karşılaştırarak benzerlikleri, farklılıkları ve neden-sonuç ilişkilerini analiz eder.			10, 16, 9	A	
5. Karşılaştırmalı siyaset literatüründe demokrasi, insan hakları, azınlıklar ve milliyetçilik gibi güncel sorunlar ile belirli siyasal sistemleri karşılaştırır.			10, 16, 9	A	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş				
2	Karşılaştırmalı siyasette yöntem ve yaklaşımlar				
3	Devlet inşası, ulus devlet ve küreselleşme				
4	Siyasi rejimler: Demokrasiler				
5	Siyaseti rejimler: Otoriter rejimler				
6	Hükümetler, bürokrasi ve yasama-yürütme ilişkileri				
7	Anayasa ve yargı, seçimler				
8	Siyasi partiler, parti sistemleri ve çıkar grupları				
9	Federalizm, adem-i merkezîyetçilik ve yerel siyaset				
10	Siyasi kültür				
11	Siyasi katılım, siyasi aktivizm, sosyal hareketler				
12	Siyasi iletişim ve medya-siyaset ilişkileri				
13	Politika yapımı, performans ve refah devleti				
14	Günümüzde demokratik gerileme, yolsuzluk, kutuplaşma ve popülizm				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar

Caramani Daniele. 2020. Comparative Politics Fifth ed. Oxford: Oxford University Press.